
1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : ORC OVERALL

Classe : ORC A Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 12:11:42 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 GPH

Classe : ORC B Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 12:11:42 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 GPH

Classe : ORC C Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 12:11:42 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 GPH

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITA25287 ORC C M "THAT'S AMORE!" LATTANZI NATALE BERLINGERIO GAETANO C.V.ONDABUENA 14:36:20 02:24:38 00:00:00

2 ITA41 ORC B C OBELIX CIARAVOLO GIUSEPPE CIARAVOLO GIUSEPPE CUS BARI 14:21:44 02:10:02 00:05:02

3 ITA11266 ORC C C PERVINCA OSTUNI COSIMO MICHELI ANDREA LNI MONOPOLI 14:35:48 02:24:06 00:07:17

4 ITA1556SU ORC C M GAMBERETTO LORUSSO ALBERTO SCALERA GIACOMO C.N.BARI 14:48:15 02:36:33 00:08:23

5 ITA17106 ORC C C DOLPHIN RICCARDO ANTONIO RICCARDO ANTONIO LNI BARI 15:10:30 02:58:48 00:20:08

6 ITA15770 ORC C C FAUST X 2 BONVINO MICHELANGELO BONVINO MICHELANGELO C.V.BARI 15:01:56 02:50:14 00:21:14

7 ITA12240 ORC B C FRA DIAVOLO SCANNICCHIO SAVERIO SCANNICCHIO SAVERIO LNI BARI 14:41:48 02:30:06 00:21:44

8 ITA18170 ORC A C LUDUAN RELOADED SYLOS LABINI GIOVANNI SYLOS LABINI GIOVANNI C.V.BARI 14:36:06 02:24:24 00:22:34

9 ITA8613 ORC C G MORNING GLORY BASILE FULVIO BASILE FULVIO CUS BARI 15:08:04 02:56:22 00:24:15

10 ITAGIBIL ORC B G GIBILLERO MANZARI GIUSEPPE ALGARDI ANDREA CUS BARI 15:06:14 02:54:32 00:41:08

11 ITA12034 ORC C G GHITA ROMEO MARIO ROMEO MARIO CUS BARI 15:17:20 03:05:38 00:44:29

12 ITA16809 ORC B G INDOMABILE PENSIERO DI EUSANIO GIUSEPPE DI EUSANIO GIUSEPPE CUS BARI 15:15:24 03:03:42 00:52:06

13 ITAMAGICR ORC B G MAGIC RITA ANTONACCI NICOLA ANTONACCI NICOLA C.C.BARION 15:33:42 03:22:00 01:10:17

14 ITA15821 ORC C G GALANA RIVER TOTA FRANCESCO D'ALOIA DOMENICO CUS BARI 15:50:21 03:38:39 01:12:21

15 ITA16374 ORC B C MENZONIERO MILELLA GUIDO MILELLA GUIDO C.V.BARION 14:59:55 OCS

15 ITA265M24 ORC C M EXTRAVAGANCE PANNARALE GIUSEPPE PANNARALE GIUSEPPE LNI BARI 14:32:52 OCS

15 ITA4001 ORC A C NEO­POLIBA DI SCIASCIO EUGENIO SEMERARO PAOLO CUS BARI 14:12:05 OCS



Pos N.Velico Div Yacht Club Oss

1 ITA41 C OBELIX CUS BARI

2 ITA11266 C PERVINCA LNI MONOPOLI

3 ITA17106 C DOLPHIN LNI BARI

4 ITA15770 C FAUST X 2 C.V.BARI

5 ITA12240 C FRA DIAVOLO LNI BARI

6 ITA18170 C LUDUAN RELOADED C.V.BARI

7 ITA16374 C MENZONIERO C.V.BARION OCS

7 ITA4001 C NEO­POLIBA CUS BARI OCS

(c) Cyber Altura Crucero ­  Version ORC 12.2                                                                                           9B9C­DGBI                                                                        Data : 23/10/2016      16:49:58

ORC B MILELLA GUIDO MILELLA GUIDO 14:59:55

ORC A DI SCIASCIO EUGENIO SEMERARO PAOLO 14:12:05

00:22:34ORC A SYLOS LABINI GIOVANNI SYLOS LABINI GIOVANNI 14:36:06 02:24:24

RICCARDO ANTONIO 15:10:30 02:58:48

00:21:14

ORC B SCANNICCHIO SAVERIO SCANNICCHIO SAVERIO 14:41:48 02:30:06 00:21:44

ORC C BONVINO MICHELANGELO BONVINO MICHELANGELO 15:01:56 02:50:14

T.Reale

00:20:08

ORC B CIARAVOLO GIUSEPPE CIARAVOLO GIUSEPPE 14:21:44 02:10:02 00:05:02

ORC C OSTUNI COSIMO MICHELI ANDREA 14:35:48 02:24:06 00:07:17

ORC C RICCARDO ANTONIO

T.Corretti

1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari Cus Bari

23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : Crociera Regata

Classe : Crociera Regata Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 12:11:42 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 GPH

Classe Armatore Timoniere Ora Arrivo



Pos N.Velico Div Yacht Club Oss

1 ITA8613 G MORNING GLORY CUS BARI

2 ITAGIBIL G GIBILLERO CUS BARI

3 ITA12034 G GHITA CUS BARI

4 ITA16809 G INDOMABILE PENSIERO CUS BARI

5 ITAMAGICR G MAGIC RITA C.C.BARION

6 ITA15821 G GALANA RIVER CUS BARI

(c) Cyber Altura Crucero ­  Version ORC 12.2                                                                                           9B9C­DGBI                                                                        Data : 23/10/2016      16:49:58

GPH

1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari Cus Bari

23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : Gran Crociera

Classe : Gran Crociera Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 12:11:42 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1

00:41:08

Classe Armatore Timoniere Ora Arrivo T.Reale T.Corretti

ORC B MANZARI GIUSEPPE ALGARDI ANDREA 15:06:14 02:54:32

ORC C BASILE FULVIO BASILE FULVIO 15:08:04

ORC B DI EUSANIO GIUSEPPE DI EUSANIO GIUSEPPE 15:15:24 03:03:42

ROMEO MARIO ROMEO MARIO 15:17:20 03:05:38 00:44:29

02:56:22 00:24:15

01:12:21

ORC B ANTONACCI NICOLA ANTONACCI NICOLA 15:33:42 03:22:00 01:10:17

ORC C TOTA FRANCESCO D'ALOIA DOMENICO 15:50:21 03:38:39

00:52:06

ORC C



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA A

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITAZAGOR LIBERA A ZAGOR LORUSSO ALBERTO BERGAMINI LORENZO C.N. BARI 14:56:38 03:00:38 00:00:00

2 ITAPIRI LIBERA A PIRI REIS RICCI RAFFAELE RICCI RAFFAELE C.V. BARI 15:32:28 03:36:28 00:35:50

3 ITATAF LIBERA A TAF VALLESE NICOLA VALLESE NICOLA CUS BARI 15:55:56 03:59:56 00:59:18

4 ITAPATTI LIBERA A PATTI CHIARI LASORELLA VINCENZO LASORELLA VINCENZO L.N.I. BARI DNF

4 ITASULTANO LIBERA A SULTANO SAVINO FRANCESCO SAVINO FRANCESCO L.N.I. BARI 15:36:24 OCS

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       23:07:00 



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA B

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITARUBIN LIBERA B RUBIN DAMIANI MIMMO DAMIANI MIMMO C.N. BARI 15:10:46 03:14:46 00:00:00

2 ITA11384 LIBERA B SEEADLER SANTOLIQUIDO CLAUDIO SANTOLIQUIDO CLAUDIO CUS BARI 15:15:59 03:19:59 00:05:13

3 ITAOHANA LIBERA B OHANA CORSI FRANCESCO CORSI FRANCESCO CUS BARI 15:24:03 03:28:03 00:13:17

4 ITA2868 LIBERA B MAGIA CATALANO ANTONIO ARMENISE NICOLA C.V. GIOVINAZZO 15:46:17 03:50:17 00:35:31

5 ITAERAORA LIBERA B ERAORA NOTARNICOLA FRANCESCO NOTARNICOLA FRANCESCO L.N.I. BARI 15:53:06 03:57:06 00:42:20

6 ITADENEB LIBERA B DENEB MUCIACCIA GIULIO MUCIACCIA GIULIO CUS BARI OCS

6 ITAONDA LIBERA B ONDA SU ONDA ZANIN BRUNO ZANIN BRUNO CUS BARI DNC

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       16:48:31 



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA C

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITAWHILDE LIBERA C WHILDE SPIRIT DE PALMA CAMILLO DE PALMA CAMILLO CUS BARI 14:56:37 03:00:37 00:00:00

2 ITALEON LIBERA C LEON DE VITO FRANCESCO TRIFONE DE VITO FRANCESCO TRIFONE CUS BARI 15:19:54 03:23:54 00:23:17

3 ITAAUDREY LIBERA C AUDREY COLAIANNI LEONARDO COLAIANNI LEONARDO CUS BARI 15:20:36 03:24:36 00:23:59

4 ITA15942 LIBERA C ALELU' 1 LO MUZIO PARIDE LO MUZIO PARIDE CUS BARI 15:23:21 03:27:21 00:26:44

5 ITA12336 LIBERA C TABASCO PAPARELLA PASQUALE PAPARELLA PASQUALE CUS BARI 15:35:23 03:39:23 00:38:46

6 ITAGAJETA LIBERA C GAJETA TOTA NICOLA TOTA NICOLA CUS BARI DNF

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       16:48:45 



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA D

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITAELENI LIBERA D ELENI LORUSSO FRANCESCO LORUSSO FRANCESCO C.N. BARI 14:55:52 02:59:52 00:00:00

2 ITACIGNO LIBERA D CIGNO D'ADDARIO VINCENZO D'ADDARIO VINCENZO CUS BARI 14:57:42 03:01:42 00:01:50

3 ITAGHIRO LIBERA D GHIRO CAIAFFA VINCENZO CAIAFFA VINCENZO C.V. BARI 15:03:56 03:07:56 00:08:04

4 ITANICE LIBERA D NICE NACCI LUCIANO NACCI LUCIANO CUS BARI 15:03:59 03:07:59 00:08:07

5 ITA14186 LIBERA D NOVECENTO BELLOMO GIUSEPPE BELLOMO NICOLA CUS BARI 15:22:31 03:26:31 00:26:39

6 ITALAVITA LIBERA D LA VITA MIGLIORE TOSCHES LUIGI TOSCHES LUIGI CUS BARI 15:49:58 03:53:58 00:54:06

7 ITACALYPSO LIBERA D CALYPSO LAMADDALENA NICOLA LAMADDALENA NICOLA CUS BARI DNF

7 ITALINDA LIBERA D LINDA BIZZARRO EMANUELE BIZZARRO EMANUELE CUS BARI 15:30:13 OCS

7 ITAPANDORA LIBERA D PANDORA GANGAI RAFFAELE GANGAI RAFFAELE CUS BARI 15:27:17 OCS

7 ITAVALU LIBERA D VALU' FRANCHINI GIOVANNI FRANCHINI GIOVANNI CUS BARI DNF

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       16:49:02 



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA E

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITA16250 LIBERA E FOLLIA BLU 2 PELLEGRINO VITO PELLEGRINO VITO CUS BARI 14:38:47 02:42:47 00:00:00

2 ITA14954 LIBERA E ZUCCA LAVERMICOCCA MICHELE LAVERMICOCCA MICHELE C.V. GIOVINAZZO 15:06:05 03:10:05 00:27:18

3 ITAFATA LIBERA E POLVERE DI FATA 2 LUISI LETIZIA ESPOSITO VINGIANI ENRICO C.V. BARI DNF

3 ITAHEMIN LIBERA E HEMINGWAY LABRIOLA CATALDO LABRIOLA CATALDO CUS BARI 14:56:15 OCS

3 ITATRIDON LIBERA E TRIDON IVONA PIETRO PAGLIALONGA LOREDANA CUS BARI DNF

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       16:49:18 



1°Trofeo Andrea Scalera
Bari ­ Mola ­ Bari

Cus Bari
23/10/2016 ­ 23/10/2016

CLASSIFICA FINALE Classe : LIBERA F

Data : 23/10/2016 Ora Partenza : 11:56:00 Distanza : 11.5 Coefficiente : 1 Tempo Reale

Pos N.Velico Classe Div Yacht Armatore Timoniere Club Ora Arrivo T.Reale T.Corretti Oss

1 ITAKIDAN LIBERA F KIDAN AMENDOLAGINE MICHELE AMENDOLAGINE MICHELE CUS BARI 14:33:01 02:37:01 00:00:00

(c) Cyber Altura Crucero ­   Version ORC 12.2 9B9C­DGBI Data : 23/10/2016       16:49:33 
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